
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych 
z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku 

szkolnego lub obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców i ich 
opiekunów prawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 6 i ust. 7, art. 39 ust. 4 i ust. 4a oraz art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 85/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad zwrotu 
kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub ośrodka 
umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu 
i opieki przez rodziców i ich opiekunów prawnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wypłata zwrotu kosztów dokonywana będzie na rachunek wskazany we 
wniosku w terminie 14 dni od dnia prawidłowo złożonego rozliczenia.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej               
w Gminie Jeżewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AF429C-A4BE-42D3-AC46-F04E4B08631F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


